UBND HUYỆN NINH HẢI

VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Hải, ngày       tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 6/2023 của Chủ tịch UBND huyện

                                                     -----

Thực hiện khoản 6, Điều 13 của Luật Tiếp công dân ngày 01/7/2014 về tiếp

công dân; điểm a, khoản 1, Điều 2 của Nội quy tiếp công dân theo Quyết định số

906/QĐ-UBND ngày 04/8/2016 của UBND huyện Ninh Hải về ban hành Nội quy

tiếp công dân huyện tại Trụ sở tiếp công dân huyện Ninh Hải,

Văn phòng HĐND và UBND huyện Ninh Hải thông báo Lịch tiếp công dân

tháng 6/2023 của Chủ tịch UBND huyện như sau:

1. Thời gian:

- Ngày 15/6/2023 (thứ năm)

- Ngày 30/6/2023 (thứ sáu)

2. Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân huyện Ninh Hải.

Văn phòng HĐND và UBND huyện Ninh Hải thông báo để các tổ chức và

công dân biết./.

Nơi nhận:
- TT huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các phòng, ban thuộc huyện;

- Cổng TTĐT huyện Ninh Hải;

- UBND các xã, thị trấn (niêm yết tại trụ sở);

- Lưu: VT, TCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Kim Nhung

		kimnhung_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-31T16:55:02+0700

		2023-05-31T17:11:45+0700

		2023-05-31T17:12:07+0700

		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-31T17:12:32+0700